SCA

Setor de Ciéncias Agriria

PORTARIA N° 50/2016- AG

O Diretor do Setor de Ciéncias Agrarias, no uso de suas
atribuigbes, e tendo em vista o contido no artigo 14 da
Resolugao n° 002/00-COPLAD e o contido no processo n°
23075.071328/2015-27,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para sob a

presidéncia do primeiro, compor a Subcomissao do Inventario Patrimonial.

Presidente:
Nome Mat. SIAD Ramal e-mail
Joseé Clovis Pereira Borges 62030 5620 Clovis@ufpr.br

Vice-Presidente:

Nome Mat. SIAD Ramal e-mail
Elineia do Rocio Pugsley Frohlich 82465 5691 Eli@ufpr.br
Membros:
Nome Mat. SIAD Ramal e-mail I
llizete Maria Soares - AG/DIR 200609 5691 ilizete.romanzine@ufpr.br '
Josiane da Silva Tezolin - 128015 5626 iosfane@uiorbr
AG/SCEO -
Luiz Tomoyochi Tonegawa - | ggqos 5653 ltg@ufpr br
88005 - AG/DIR <
Regina Maria Costa Zanotim da | ggg930 5768

reginasilva@ufpr.br |
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‘Silva - 90980 - AG/HV -
Ana Paula Brenner
AG/HV

Giovana Lais Ruviaro Tuleski —
180483 — AG/HV

Larissa Dantas Roeder Ferrari —
202975 — AG/HV

Helio Torres Miranda - 134163 —
AG/HV
Josiele
Francesquini — AG/HV

Maria Floripes Pires — AG/HV
Rufina Maria Rodrigues Roldan
- AG/HV

Tania do Rocio Oliveira -
AG/HV

Marcos do Carmo Santiago dos
Santos - AG/HV

Reinaldo Mendes de Souza -
AG/PGEF
Agda
AG/DECIF
Miria dos Santos Kalinowski
Skrock- AG/DETF

Giovanna Bianchi Micoski Lucas
- AG/CCEIM

Newton Celso Gurak - AG/CCEF
Sonia Terezinha Berlesi

- AG/CEEX -

José
AG/CEEX

Busch -

Polzin de Oliveira

Vilma Kalinowski -

Dirceu Mendes -

203518

180483

202975

134163

204465

102326

175854

124400

92096

72710

73270

203161

124729

121819

127990

203633

5773

5616

5616

5617

5766

5768

5617

5617

5616

4212

4205

4223

4306

4206

33018901

33018901

anapaulabusch@ufpr.br

gtuleski@yahyoo.com

larissa.ferrari@ufpr.br

torresmir@hotmail.com

josielepolzin@ufpr.br

floripes@ufpr.br

rufinanina@hotmail.com

tro@ufpr.br

marcos2@ufpr.br

reinaldomendes@ufpr.br

vilmaagda@ufpr.br

miria@ufpr.br

giovanna@ufpr.br

celso@ufpr.br

soniaberlese@ufpr.br

dirceumendes@ufpr.br
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‘Marcelo Parszuto - - AG/EEPRN
Silvia Werle
Bostelamann - AG/CCMV -

Miria Francisca Manica
- AG/CCMV -
Giuliano Henriqgue de Marchi -

AG/CCZ -

Marinéz de Oliveira - AG/CCA -

Pelett -

Cristina

Marcelino
AG/DERE

Mauren Oriane Berlesi - AG/DFF
Cléia Maria Branco da Cunha -
AG/DFF -

Jaime

Maria Emilia Kudla - AG/DFF
Roger Raupp Ciprian -
AG/DFF

Marla Cristina Becker Motta -
AG/DSEA -

Denise De Conti - AG/PPGCS -
Leticia Maduro-
AG/DSEA -

Maria Aparecida de Carvalho
dos Santos - AG/DSEA -

Luiz Domingos Caleffi Junior -
AG/DMV -

Oswaldo Mueller Junior - AG/DZ

Gongalves

Ruy de Lara Ramos - AG/DZ -
Maria José Botelho Maeda
AG/PGCV

Josianne Meyer — AG/DSEA
Carla Gomes de Albuquerque —

201236

122041

89834

204534

201640

123099

106623

104906

154431

193011

93963

203023

202624

102512

203015

75426

96741

165077

81256

204150

33018801

5615

5615

5769

5610

5604

5607

5755

5636

5752

5658

5648

5677

5660

5623

5629

5627

5621

5680

5680

marceloparszuto@ufpr.br

silviab@ufpr.br

mirianfm@ufpr.br

giuliano.marchi@ufpr.br

mari-oliv@ufpr.br

jaimepeletti@ufpr.br

berlesi@ufpr.br
clerinha@ufpr.br

maremka@ufpr.br

raupp@ufpr.br

marlacbm@ufpr.br

deniseconti@ufpr.br

leticiag.ufpr@gmail.com

Im.carvalho@ufpr.br

luiz.caleffi@ufpr.br

omj@ufpr.br

ruyramos@ufpr.br

mimaeda@ufpr.br

josiannemayer@ufpr.br

carlaalbuguerque@gmaisl.com
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AG/DSEA

Anténio Neris de Souza - AR A2t antonioneris@hotmail.com |
AG/LGISTICA

Luiz  Hamilton Coutinho -
AG/LOGISTICA

Jislaine Figueira Coradel Coltro
— AG/DECIF

Maria Emilia Martins Ferreira —
AG/DECIF

132365 " 5637
gringolhc@hotmail.com

202907 4205 jislaine@ufpr.br

204376 4264

I - Os temos de transferéncias e inventarios poderao ser assinados pelo presidente da
subcomissao, agente responsavel pela operagdo patrimonial e agente responsavel

pelos bens.

Curitiba, {11 de julho de 2016.

m/on
Prof. Nivaldo Edvardo Rizzi

Vice Diretor do Setor de Ciéncias Agrarias
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